Nayra Bastos Manatta e Júlio César Alves Ramos. 	 •

RELATÓRIO

Por bem relatar os fatos em tela, adoto e transcrevo o Relatório da Delegacia da
Receita Federal de Julgamento:

A interessada acima qualificada ingressou com o pedido de fls. 01/04, requerendo a
restituição do montante de R$ 30.068,82 (trinta mil, sessenta e oito reais e oitenta e dois
centavos), relativo à contribuição para o Programa de Integração Social (PIS) que teria

' recolhido a maior a partir de 28 de janeiro de 1992 a 08 de agosto de 1994, incidentes
sobre os fatos geradores ocorridos nos meses de competência de dezembro de 1991 a